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REF. JAV58641

400 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

2
Sovrum  

1
Badrum  

96m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helrenoverad lägenhet med 2 sovrum, belägen på
gångavstånd till havet, nära alla bekvämligheter, i det
vackra hamnområdet i Javea.

Upptäck denna vackert renoverade lägenhet med 2 sovrum och 1 badrum perfekt
belägen i det pulserande hjärtat av Javeas hamnområde, bara en kort promenad från
havet. Beläget på första våningen, når vi lägenheten enkelt via en bekväm hiss eller
trappan.

Designad för ett modernt boende, har den en öppen planlösning med ett fullt
utrustat kök som flyter sömlöst in i vardagsrummet och matsalen. Kliv genom
ytterdörren in i en välkomnande hall. Till vänster hittar vi ett elegant, modernt
badrum med regndusch. Till höger finns ett praktiskt grovkök för extra bekvämlighet.

Båda dubbelrummen har inbyggda garderober och lägenheten är inredd i lugnande,
neutrala färger genomgående, vilket ger en enkel och elegant duk att anpassa. Köket i
öppen planlösning är idealiskt för umgänge, med barstolar vid disken, perfekt för
frukost, drinkar eller avslappnade middagar. Köket flyter sömlöst in i loungen, som
öppnar ut mot en privat balkong. Härifrån kan vi njuta av havsbrisen och ta in den
livliga atmosfären av lokala festligheter, samt njuta av en delvis skymd havsutsikt.

Tack vare sin söderläge är lägenheten fylld av naturligt ljus, vilket förstärker den
varma och inbjudande känslan. Invånarna här kan njuta av komfort året runt med
golvvärme på vintern och luftkonditionering på sommaren.

Beläget på gångavstånd till affärer, restauranger, kaféer och vattnet, är denna
inflyttningsklara lägenhet ett idealiskt hem eller semestertillflyktsort på en av Javeas
mest eftertraktade platser.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/jav58641

Hiss, Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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